
Izumi Ballerup ApS

CVR-nr.: 41591528

Banegårdspladsen 4
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Lingling Zhang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Izumi Ballerup ApS
Banegårdspladsen 4
2750 Ballerup
e-mailadresse: lingling577@gmail.com
CVR-nr.: 41591528
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drive restaurationsvirksomhed med japanske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 405.144, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 98.871

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.231.361	2.844.337
Personaleomkostninger	1	-2.683.844	-2.423.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.003	-141.003
Resultat af ordinær primær drift		406.514	279.700
Øvrige finansielle omkostninger		-1.370	-24.860
Ordinært resultat før skat		405.144	254.840
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		405.144	254.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		405.144	254.840
I alt		405.144	254.840

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.684	311.373
Indretning af lejede lokaler		63.158	126.317
Materielle anlægsaktiver i alt	2	324.842	437.690
Deposita		234.300	234.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		234.300	234.300
Anlægsaktiver i alt		559.142	671.990
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.322	148.349
Periodeafgrænsningsposter		7.917	17.917
Tilgodehavender i alt		217.239	166.266
Likvide beholdninger		851.889	719.373
Omsætningsaktiver i alt		1.094.128	910.639
AKTIVER I ALT		1.653.270	1.582.629

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		58.871	-346.272
Egenkapital i alt		98.871	-306.272
Kontraktlige forpligtelser		348.105	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		348.105	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.806	125.765
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		564.996	736.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		487.492	626.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.206.294	1.488.901
Gældsforpligtelser i alt		1.554.399	1.888.901
PASSIVER I ALT		1.653.270	1.582.629

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	2.622.114	2.381.499
Andre omkostninger til social sikring	61.730	42.135
	2.683.844	2.423.634

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	315.794	544.905
Kostpris ultimo	315.794	544.905
Af- og nedskrivning primo	189.477	233.532
Årets afskrivning	63.159	77.844
Af- og nedskrivning ultimo	252.636	311.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.158	261.684

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 16.08.20, stiftelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på 1. stk. automobil til en månedlig leasingafgift på kr. 2.502 på sædvanlige vilkår.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

7